

دریچه

سرپرست بهزیستی شهرستان ری؛

۹۱ کودک به خانواده‌های

متقاضی فرزندخواندگی تحویل شدند



ری // الهام تکیه
news@naslefarda.net

سرپرست بهزیستی شهرستان ری گفت: پذیرش ۱۶۰ کودک و تحویل ۹۱ کودک نیز به خانواده‌های متقاضی فرزندخواندگی انجام شده است. محمدرضا خدابخشی در نشست علمی خبری با موضوع فرزندخواندگی و چالش‌های مربوط به شبهه‌خواندگی کرد: برای تحت پوشش قرار دادن کودکان بی سرپرست و بدسرپرست یک مرکز دولتی به نام ششیر خوار گاه حضرت رقیه (س) و شش مرکز غیردولتی در شهرستان ری مستقر است. در حال حاضر در این مراکز به طور شبانه‌روزی ۱۹۵ کودک و نوزاد نگهداری می‌شوند و ۲۴۲ فرزند امدادگیر نیز از حمایت‌ها و خدمات بهزیستی بهره می‌برند. وی خاطرنشان کرد: بین ۱۰ الی ۱۵ خانواده متقاضی برای هر کودک در مراکز نگهداری شهرستان ری وجود دارد که این خانواده‌ها بعد از انجام روند ثبت‌نام در سامانه سازمان بهزیستی توسط کمیسیون استانی و شهرستانی مورد بررسی قرار می‌گیرند و اگر موقعیت فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی خانواده‌های متقاضی فراهم باشد، فرایند تحویل کودکان آغاز می‌شود. سرپرست بهزیستی شهرستان ری تصریح کرد: از ابتدای سال تاکنون پذیرش ۱۶۰ کودک را در این مراکز داشتیم و ۹۱ کودک نیز به خانواده‌های متقاضی فرزندخواندگی تحویل داده شده است که حدود ۸ کودک نیز در حال طی کردن مراحل برای تحویل هستند. وی افزود: زوجینی که از زندگی مشترکشان ۵ سال گذشته باشد و صاحب اولاد و فرزندی نباشند در اولویت تحویل کودک قرار می‌گیرند و خانواده‌های دارای فرزند و زنان مجرد در اولویت‌های بعدی هستند

با دستور رئیس جمهوری صورت گرفت؛

افتتاح ۱۴۲ هزار طرح اشتغال

روستایی و عشایری

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در نهمین روز دهه فجر دستور بهره‌برداری از ۱۴۲ هزار طرح اشتغال روستایی و عشایری و طرح‌های ملی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را که با هزینه ۱۷ هزار میلیارد تومان اجرا شده، صادر کرد. با افتتاح این طرح‌ها که به صورت ویدئوکنفرانسی و باحضور محمدصادق معتمدیان استاندار خراسان رضوی نیز انجام شد برای ۲۶۳ هزار نفر در حوزه‌های کشاورزی، صنعتی، معدنی، منابع طبیعی، گردشگری و بوم‌گردی، اشتغال ایجاد می‌شود. بر اساس این گزارش طرح توسعه زنجیره ارزش زعفران در استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی، مجتمع مشارکتی پرورش ماهی قزل‌آلا در استان کهگیلویه و بویراحمد، توسعه گردشگری و صنایع دستی در استان خراسان شمالی، تولید محصولات کشاورزی در استان کرمانشاه، گلخانه کوچک مقیاس لیمو ترش در استان مازندران و خدمات فنی و تخصصی دامپزشکی و گیاه‌پزشکی، طبیعت و بوم‌گردی، خدمات ورزشی، مشاغل خانگی، پرورش دام و طیور، صنایع تبدیلی و گلخانه‌ای، فرش دستباف و صنوعات چوبی از جمله طرح‌هایی است که با دستور دکتر روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران به بهره‌برداری رسیدند.

با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان؛

جلسه شورای فرهنگی مخابرات

منطقه گلستان برگزار شد

با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان، جلسه شورای فرهنگی در خصوص هماهنگی و اجرای برنامه‌های پیشنهادی برگزار شد. این جلسه که با حضور شهرداری مدیر مخابرات منطقه و رئیس شورای فرهنگی همچنین اعضای این شورا برگزار شد در زمینه برنامه‌های اجرایی در سه ماهه چهارم سال جاری، برنامه‌ریزی‌ها و هماهنگی‌های لازم صورت گرفت، وی با تأکید بر اینکه اجرای فعالیت‌های فرهنگی در راستای رشد و توسعه بعد معنوی کارکنان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، گفت: با اجرای این برنامه‌ها گامی در جهت ایجاد محیطی فرهنگی بروخوایم داشت. مدیر مخابرات منطقه گلستان در خصوص اجرای یادواره شهدای مخابرات، بزرگداشت مقام مادر و زن، همچنین اجرای طرح اکرام ایام تحت عنوان محسنین در مخابرات، توصیه‌هایی به اعضای شورا داشت و تأکید کرد: در با توجه به شرایط کنونی و لزوم رعایت دستورالعمل‌های ستاد کرونا، در خصوص اجرای برنامه‌ها دقت بیشتری به عمل آید.

۴۰ واحد مسکونی بسیجیان به بهره‌برداری رسید

اراک / گروه استان‌ها: ۴۰ واحد مسکونی با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین و جمعی از مسئولان به بهره‌برداری رسید. سردار سرتیپ غلامرضا سلیمانی در این آیین گفت: با مجاهدت‌های گروه‌های جهادی بسیج سازندگی در سطح استان مرکزی، ۶۴۰ طرح محرومیت‌زدایی به بهره‌برداری رسیده که عمده این طرح‌ها، ساخت منزل برای محرومان بوده است. وی تأکید کرد: در استان مرکزی گروه‌های جهادی تنها به ساخت خانه آکفنا نکرده‌اند بلکه تجهیزات لازم را برای زندگی نیز فراهم کردند که این اقدام قابل تقدیر است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین بیان داشت: در استان مرکزی به همت جهادگران بسیجی بیش از یک هزار و ۲۰۰ جهیزیه توزیع شده که اقدامی اثر بخش و امیدوار کننده است. وی با اشاره به اینکه به همت جهادگران استان مرکزی طرح‌های قابل توجهی انجام شده، گفت: جهت گیری سپاه و خدماتی که بسیج سازندگی استان ارائه داده در قیاس با سایر استان‌ها بر جسته است.

سرفردا

شبه ۲۵ بهمن ۱۳۹۹

سال سی ام | شماره ۶۵۵۴

۱۳ فوریه ۱۳۹۱ | ۱ رجب ۱۴۴۲

در مراسم افتتاح خط تمام اتوماتیک تولید ماسک پیشرفته N95 با سرمایه گذاری فولاد مبارک مطرح شد؛

تأثیر نقش استراتژیک فولاد مبارک که در تحریم آن

ظرفیت جامعه علمی کشور یم و بنا داریم در ادامه نیز مصمم‌تر از قبل در این مسیر حرکت کنیم.

مدیرعامل فولاد مبارک که در ادامه به حضور فرهیختگان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه صنعتی اصفهان در بخش‌های مختلف شرکت فولاد مبارک که اشاره و خاطرنشان کرد: در حال حاضر ارتباط بسیار خوبی میان بخش‌های تحقیقاتی مجموعه فولاد مبارک و دانشگاه صنعتی و شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان برقرار است و به دستاوردهای خوبی هم منتج شده است. وی در ادامه با اشاره به اهمیت استفاده حداکثری از ظرفیت‌های دانش روز در صنعت افزود: فولاد مبارک که برای فولاد کشور و تولید محصول با تکنولوژی و علم روز دنیا، خود را ملزم به استفاده از نسل چهارم تکنولوژی می‌داند، چراکه صنایع بزرگ کشور به ورق‌های فولادی با ویژگی‌های متفاوتی همچون استحکام شرایط تحریم اقتصادی کشور، برای رشد و توسعه مناسب، ملزم به استفاده از



هزار ماسک در هر شبانه‌روز با کیفیت بالا بوده است. مهندس عظیمیان در ادامه به تحریم‌های چندین باره آمریکا علیه این شرکت اشاره کرد و گفت: در یک کار مشترک موفق به اجرای پروژه‌های شده‌اند که نتیجه آن تولید ۶۰

پروژه را نشان از واقف بودن بخش صنعت و دانشگاه به مسئولیت‌های اجتماعی ارزیابی و خاطرنشان کرد: خرسندیم که فولاد مبارک و دانشگاه صنعتی اصفهان در یک کار مشترک موفق به اجرای پروژه‌های شده‌اند که نتیجه آن تولید ۶۰

داده و معتقد است با تکیه بر دانش و تخصص کاملاً بومی می‌توان به دستاوردهای ارزشمندی دست یافت که بومی‌سازی و تولید ماسک پیشرفته N95 نمونه بارز این رویکرد موفقیت‌آمیز است. مدیرعامل فولاد مبارک که اجرای این

مازندران

پیام سرپرست شرکت گاز مازندران به مناسبت جشن ۴۲ سالگی انقلاب اسلامی

پیروزی انقلاب اسلامی تحول عظیمی در عرصه‌های اجتماعی، فرهنگی و علمی صورت گرفت و در این راه دستاوردهای شگرفی پدید آمد؛ به طوری که نام ایران در حوزه‌های علمی و صنعتی بلندآوازه شد. از این رهگذر، صنعت نفت نیز تحولات زیادی را تجربه کرده است. در پرتو اندیشه‌های نیک همکاران شرکت ملی گاز که پرورش یافتگان و پیروان راستین مکتب پیش برنده و تحول‌خواه

زنجان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان؛

طرح تکمیل خط انتقال تصفیه‌خانه آب خرمدره به بهره‌برداری رسید



زنجان / صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: افتتاح و اتصال شبکه توزیع آب شهر خرمدره از جنوب به شمال شهر در قالب تکمیل خط انتقال تصفیه‌خانه آب خرمدره همزمان با ایام‌اله مبارک دهه فجر به بهره‌برداری رسید. علیرضا جزءقاسمی اظهار داشت: این پروژه با اعتباری افزون بر ۲۰ میلیارد ریال و از محل اعتبارات عمرانی افتتاح شد. وی افزود: با بهره‌برداری از این طرح تمام بخش شمالی شهر خرمدره نیز از آب سطحی تصفیه شده در تصفیه‌انه آب شهر بهره‌مند شد. با اجرای این طرح نوسان فشار برای ۳ هزار مشترک در شمال شهر خرمدره رفع و توزیع آب متوازن و پیشگیری از افت فشار

استان زنجان گفت: در ادامه افتتاح سال گذشته که تصفیه‌خانه آب شهرهای ابهر و خرمدره وارد مدار شده بود، این طرح به بهره‌برداری رسیده و شهرک‌های جدید و توسعه یافته شهر خرمدره در شمال و شرق این شهر تحت پوشش قرار خواهند گرفت. جزءقاسمی بیان داشت: همراه با این طرح، عملیات نصب ۴ شیر فشار شکن متوالی و احداث سه باب حوضچه در سه نقطه از شهر خرمدره انجام شد. گفتنی است؛ شهر خرمدره با جمعیتی بالغ بر ۶۰ هزار نفر و بیش از ۲۳ هزار مشترک، تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب استان زنجان قرار دارد.

تبریز

رئیس نظام صنفی کشاورزی شهرستان تبریز؛

از ظرفیت جوانان به نحو احسن استفاده نمی‌شود

نیست، گفت: ما مشکلی در بازاریابی تخم‌مرغ و مرغ نداریم و تقاضا از طرف کشور‌های همجوار وجود دارد بلکه مشکل ما در گمرک و ترخیص کالاهای صادراتی مان است. متأسفانه در صادرات محصول یا واردات مواد اولیه مورد نیاز برای تولیدکننده مانع‌تراشی می‌شود که باید مرتفع شود. عضو کارگروه اقتصاد بسیج سازندگی استان در ادامه این گفت‌وگو با بیان اینکه اگر به توانمندی‌های داخلی و ظرفیت‌های موجود در داخل توجه شود کارهای بزرگی انجام می‌شود، گفت: اگر با ایجاد بسترهای لازم در داخل کشور بتوانیم تمام نیازها در نهاده‌های دامی را تأمین کنیم دیگر شاهد بروز چنین مشکلاتی نخواهیم بود. وی گفت: چون قسمت عمده نهاده‌های دامی و طیور، وارداتی است و با نوسانات قیمت ارز و مسائل دیگری از جمله تحریم و... تولید کنندگان به مشکل بر می‌خورند. عضو هیئت مدیره انجمن جوانان کارآفرین اتاق بازرگانی تبریز گفت: ایده‌های زیادی از سوی جوانان مطرح می‌شود، در جلسات انجمن جوانان کارآفرین هم مباحث و ایده‌های بسیار خلاقانه و کارگشا مطرح می‌شود، اگر به این ایده‌ها پناه داده شود، شاهد تحول عظیم در همه زمینه‌ها خواهیم بود.

مراجعه به پزشک بدون دفترچه تأمین اجتماعی از اول اسفند

ایلام/ کوثر موسوی: مدیر درمان تأمین اجتماعی ایلام گفت: امسال بیش از ۱۹۶ هزار نسخه الکترونیکی در استان صادر شده است و هم اکنون ۹۸ درصد مطب‌های طرف قرارداد سازمان به زیرساخت‌های مورد نیاز مجهز هستند. دکتر علیرضا رضانی در نشست خبری در فضای مجازی، اظهار کرد: چاپ و عرضه دفترچه جدید تأمین اجتماعی از اول اسفندماه جاری متوقف و ارائه خدمات درمانی با کارت ملی انجام می‌شود. مدیر درمان تأمین اجتماعی ایلام تعداد مراکز درمانی طرف قرارداد سازمان در استان را ۳۸۲ مرکز اعلام و تصریح کرد: این تعداد شامل ۲۸ پزشک عمومی، ۶۲ پزشک متخصص، ۱۹ پزشک فوق تخصص، ۲۵ دندان‌پزشک متخصص، ۷۵ داروخانه، ۱۸ رادیولوژی، ۱۹ سونوگرافی، ۲۳ فیزیوتراپی، ۴ سی‌تی‌اسکن، ۲ مرکز ام آر آی، ۴۹ آزمایشگاه، ۴۵ درمانگاه و ۱۳ بیمارستان است.

کوتاه از استان‌ها

در شرکت گاز استان قم انجام شد؛

برگزاری جلسه طرح بهینه‌سازی

واحد موتور خانه مسکونی و

تجاری



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

جلسه توجیهی طرح ملی اصلاح و بهینه‌سازی واحدهای موتورخانه‌ای مشترکان مسکونی و تجاری در شرکت گاز استان قم برگزار شد. ۳۰ نفر از اعضای اتحادیه به تأسیسات مکانیکی ساختمان استان قم به عنوان مجریان این طرح در این جلسه حضور داشتند و آموزش‌های لازم در این خصوص ارائه شد. در این جلسه سامانه ملی اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه واحدهای مسکونی و تجاری تشریح شد و مطالبی پیرامون راهنمای ثبت مجریان و آموزش راهنمای مجریان در سامانه و نیز راهنمای فرایند شروع بهینه‌سازی و تشریح نمونه‌فایل موافقت‌نامه بین مشترک و مجری توضیحاتی بیان شد. رئیس بهینه‌سازی مصرف شرکت گاز استان قم هدف از برگزاری این جلسه را اهمیت و لزوم اجرای طرح بهینه‌سازی مصرف عنوان کرد و گفت: مجریان با عنوان بازوی اجرای شرکت گاز در اجرا و موفقیت این طرح نقش بسزایی دارند و باید آموزش‌های لازم را در این زمینه کسب کنند. پرویز دهقان در ادامه گفت: برای شروع این واحد طرح اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه واحدهای مسکونی و تجاری را در دستور کار خود قرار داده است که با اجرای این طرح ۱۰ درصد از گاز مصرفی کاسته و از اتلاف انرژی جلوگیری می‌شود. وی خاطرنشان کرد: طرح مذکور در همراه امسال از سوی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران رونمایی شد. این مقام مسئول ادامه داد: در این طرح مشترکانی که موتورخانه دارند در سامانه https://goc.nigrc.ir ثبت‌نام می‌کنند، سپس این طرح توسط مجریان به صورت رایگان برای مشترکان انجام خواهد شد. دهقان در پایان با تأکید بر اجرای این طرح افزود: عملیاتی شدن طرح مذکور میزان مصرف را تا حد قابل توجهی کاهش داده و از اتلاف و هدررفت انرژی جلوگیری می‌کند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

استان مرکزی گفت؛

بیش از ۳۳ میلیارد ریال

خسارت ناشی از سرقت

تجهیزات ایمنی

اراک / اروشان داودی جم
News.arak93@gmail.com

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: سرقت تجهیزات ایمنی از راه‌های استان مرکزی طی دو سال گذشته بیش از ۳۳ میلیارد ریال خسارت در بر داشته است. علی زندی‌فر در راستای اهمیت ایمنی راه‌ها خاطرنشان کرد: اولین اولویت این اداره کل در مجموع فرایندهای اجرایی به ویژه در حوزه راهداری، ایمن‌سازی راه‌هاست که با تلاش شبانه‌روزی راهداران زحمتکش و توان تجهیزات در سطح محورهای استان به انجام می‌رسد. به گفته وی متأسفانه امروزه یکی از مهم‌ترین آسیب‌های وارده به راه‌ها، سرقت تجهیزات ایمنی است که علاوه بر خسارت مادی، خسارات جانی هم به دنبال دارد. وی افزود: طی دو سال گذشته بیش از ۳۳ میلیارد ریال ارزش ریلی تجهیزات ایمنی سرقت شده از راه‌های استان مرکزی است که گاه‌ها به علت کمبود تجهیزات ایمنی مسروقه منجر به سوانح جاده‌ای دلخراش شده است، زندی‌فر گفت: تمام تلاش نیروهای سستادی و عملیاتی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی بر برقراری ترددی ایمن در سطح راه‌هاست که بعضاً به علت دزدیده شدن تابلوها، چراغ‌های چشمک‌زن، ترانس‌ها و کابل‌های روشنایی، سامانه‌های هوشمند و... تبعات ناگواری برای کاربران راه‌ها به دنبال دارد.